T39187 1 ₺ 500,00 %20 ₺ 500,00

BANDO 6 PK 1020 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6PK1
020 1 ₺ 166,00 %20 ₺ 166,00

CONTI TRİGER KAYIŞI CT1162 TRİGER KAYIŞI CONTI-
CT1162 1 ₺ 850,00 %20 ₺ 850,00

TOPLAM 3 ₺ 1.516,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.516,00

%20 KDV ₺ 303,20

GENEL TOPLAM ₺ 1.819,20

YALNIZ: BIN SEKIZ YÜZ ON DOKUZ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr